
                                                                         

 

COPA SÃO PAULO BRADESCO DE KART 2025 – CATEGORIA: FÓRMULA 4 JÚNIOR 

 

 
 

 

POS KART PILOTO

P1 P2 P3 Tomada Pontos 1-III Pontos 2-III Pontos 3-III Pontos TOTAL

9 305 MARCELLA ASSUMPÇÃO 1 1 1 1 40 40 40 120 121 346

8 8 LORENZO PEDROTTI 4 4 8 10 34 34 30 98 99 301

7 88 LUCAS JORQUEIRA VISCARDI (ROOKIE) 9 5 4 6 29 33 34 96 97 291

6 2 NOACH WAISSMANN (ROOKIE) 3 3 2 3 35 35 36 106 107 278

4 12 EDUARDO ALMEIDA (ROOKIE) 8 11 10 9 30 27 28 85 86 253

5 25 ENZO HONORIO DE ALMEIDA 6 7 3 7 32 31 35 98 99 233

3 20 FELIPE LANCELOTTI 2 2 7 2 36 36 31 103 104 208

1 71 MARIA DIEZ (ROOKIE) 13 NC NC 13 25 0 0 25 26 178

2 43 DAVI LOZOV 5 6 9 4 33 32 29 94 95 158

10 33 CESAR LEMOS 12 12 NC 11 26 26 0 52 53 146

11 141 JOÃO PEDRO MOTA CAMPOS 0 0 0 0 0 106

12 7 FELIPE MARIANO DIAS 11 9 5 5 27 29 33 89 90 90

13 17 THEO SALADINO 7 8 11 8 31 30 27 88 89 89

14 13 CESAR BRAGA 10 10 6 12 28 28 32 88 89 89

PONTOS 3ªEVENTO III
F4 JUNIOR



                                                                         

   

 

POS KART PILOTO

P1 P2 P3 Tomada Pontos 1-II Pontos 2-II Pontos 3-II Pontos TOTAL

9 305 MARCELLA ASSUMPÇÃO 2 4 5 3 36 34 33 103 104 225

8 8 LORENZO PEDROTTI 5 5 7 2 33 33 31 97 98 202

7 88 LUCAS JORQUEIRA VISCARDI (ROOKIE) 1 1 1 1 40 40 40 120 121 194

6 2 NOACH WAISSMANN (ROOKIE) 3 3 3 5 35 35 35 105 106 171

4 12 EDUARDO ALMEIDA (ROOKIE) 4 6 6 4 34 32 32 98 99 167

5 71 MARIA DIEZ (ROOKIE) 8 9 9 8 30 29 29 88 89 152

3 25 ENZO HONORIO DE ALMEIDA NC 7 4 7 0 31 34 65 66 134

1 141 JOÃO PEDRO MOTA CAMPOS 0 0 0 0 0 106

2 20 FELIPE LANCELOTTI 7 2 2 6 31 36 36 103 104 104

10 33 CESAR LEMOS 6 8 8 9 32 30 30 92 93 93

11 43 DAVI LOZOV 0 0 0 0 0 63

PONTOS 2ªEVENTO II
F4 JUNIOR

POS KART PILOTO

P1 P2 P3 Tomada Pontos 1-I Pontos 2-I Pontos 3-I Pontos TOTAL

9 305 MARCELLA ASSUMPÇÃO 1 1 1 2 40 40 40 120 121 121

8 8 LORENZO PEDROTTI 5 4 2 5 33 34 36 103 104 104

7 88 LUCAS JORQUEIRA VISCARDI (ROOKIE) 2 2 NC 8 36 36 0 72 73 73

6 2 NOACH WAISSMANN (ROOKIE) NC 6 6 4 0 32 32 64 65 65

4 12 EDUARDO ALMEIDA (ROOKIE) NC 5 4 3 0 33 34 67 68 68

5 71 MARIA DIEZ (ROOKIE) 6 NC 8 9 32 0 30 62 63 63

3 25 ENZO HONORIO DE ALMEIDA 4 DQ 5 1 34 0 33 67 68 68

1 141 JOÃO PEDRO MOTA CAMPOS 3 3 3 6 35 35 35 105 106 106

2 20 FELIPE LANCELOTTI 0 0 0 0 0 0

10 33 CESAR LEMOS 0 0 0 0 0 0

11 43 DAVI LOZOV 7 NC 7 7 31 0 31 62 63 63

PONTOS 1ªEVENTO I
F4 JUNIOR


